
Onsdag 31. August 2005 møtte Aksjonen Miljøvernminister Hareide. 

Møtet kom i stand etter at aksjonen hadde notert at Miljøvernministeren skulle besøke 
FREVAR som er Fredrikstads svar på Brobekk. 

Etter en rekke telefon og e-post med Miljøverndepartementet og Krfs fylkeslag i Østfold, 
så fikk aksjonen en avtale om å møtes Ministeren, overrekke en av våre flotte t-skjorter 
og stille tre korte spørsmål. Aksjonen satte stor pris på at både departementet og Krf i 
Østfold var samarbeidsvillige og hjelpsomme. Møtet skulle finne sted klokken 10.00, 
men ministeren var litt forsinket. Aksjonen takker også Naturvernforbundet Østfold for 
godt samarbeid. Forbundet ønsket også å være tilstede for å gi uttrykk for sitt syn i 
forhold til FREVAR. Les mer i Fredrikstad Blad. 

Naturvernforbundets Pål Bugge og Steng Brobekk Giftfabrikks talsmann ventet 
tålmodig. 

 

Direktør Pål Mikkelsen ved FREVAR mener at forbrenning ikke er så forurensende 
som Naturvernforbundet og Aksjon Steng Giftfabrikken sier. Men akkurat som 
Brobekk er alle søppelforbrenningsanlegg Giftfabrikker, også FREVAR. 

 



POLITIET HADDE HØRT RYKTER OM AT TALSMANNEN ER SING EL OG 
SENDTE TO KONSTABLER FOR Å BEKREFTE/AVKREFTE DETTE.  

 

SÅ KOM MINISTEREN 

 

 

 



Styreleder Paus var raskt frempå. Han skulle be om mer penger til 
giftproduksjonen. 
Å produsere miljøgifter er dyrt. Det må ikke lønne seg å brenne ressurser. 

 

 
 



Miljøvernministeren mistenkes for å ha humor! 
Han smilte bredt da han så aksjonens flotte gave, t-skjorten med bilde av ham 
selv, mens han sier:        - JEG STENGER GIFTFABRIKKEN.  

 
Hareide sa at forbrenning er bedre enn deponering, men var ellers forbausende 
godt orientert og hadde gode svar på spørsmålene. 

- På bakgrunn av deres henvendelse har jeg bedt om en redegjørelse fra 
Fylkesmannen om overutslippene på Brobekk, avsluttet Miljøvernministeren.  

- Dette er begynnelsen på slutten, tenkte talsmannen i sitt stille sinn. 

DET ER STENGETID PÅ BROBEKK 
Støtt vårt arbeid!     Konto nr: 0539.3891752     Posten 

 


